במחצית השנייה לשנת 2020 ובשנת 2021 נאמדו ההשקעות ההוניות ברכוש קבוע בהתאם לתחזית שמסרה הנהלת החברה בסך של **125 אלפי דולר ו-400 אלפי דולר**, בהתאמה. משנת 2022 ואילך אמדנו את ההשקעה השנתית השוטפת הנדרשת לשמירה על הקיים בסך של כ- **300 אלפי דולר** בממוצע בשנה. הפחת צפוי להתייבב לרמת ההשקעות ההוניות בשנת 2025.

הוצאות מס

במסגרת החוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט-1959 ("החוק") חברה מועדפת אשר בבעלותה מפעל מועדף תהיה זכאית להטבות מס כמפורט בחוק. התנאים העיקריים, האצורים בחוק, לקבלת הטבות המס האמורות לעיל, מפורטים להלן:

1. על החברה להיות מאוגדת בישראל והשליטה והניהול על עסקיה מופעלים בישראל. קומפיולאב התאגדה בישראל והשליטה בה וניהולה מתבצעים בישראל.
2.